
UCHWAŁA NR XXXIV/273/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, 1649; z 2018 r. 
2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320; z 2019 r. poz. 1622, 2020) i uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/273/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 498 384,00 498 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 498 384,00 498 384,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 498 384,00 498 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 498 384,00 498 384,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 498 384,00 498 384,00 

758   Różne rozliczenia 16 515 059,00 0,00 500 000,00 17 015 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 675 756,00 0,00 500 000,00 1 175 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

675 756,00 0,00 500 000,00 1 175 756,00 

801   Oświata i wychowanie 1 244 361,76 0,00 50 000,00 1 294 361,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

223 561,76 0,00 0,00 223 561,76 

 80101  Szkoły podstawowe 10 500,00 0,00 50 000,00 60 500,00 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 053 430,00 0,00 63 476,00 11 116 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 551 430,00 0,00 0,00 6 551 430,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 63 476,00 63 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 63 476,00 63 476,00 

Ogółem: 62 455 815,34 0,00 1 111 860,00 63 567 675,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 849 307,76 0,00 498 384,00 8 347 691,76 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/273/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 760 000,00 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 210 000,00 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 855 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 414 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 414 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 487 300,00 5 087 300,00 4 899 300,00 3 961 200,00 938 100,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 860,00 129 860,00 112 360,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 617 160,00 5 087 300,00 4 899 300,00 3 961 200,00 938 100,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 529 860,00 1 529 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 643 700,00 243 700,00 201 700,00 20 000,00 181 700,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 860,00 129 860,00 112 360,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 773 560,00 243 700,00 201 700,00 20 000,00 181 700,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 529 860,00 1 529 860,00 112 360,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 500,00 1 417 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 560,00 57 560,00 57 560,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 560,00 57 560,00 57 560,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554 000,00 554 000,00 542 400,00 288 500,00 253 900,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 576 000,00 564 000,00 542 400,00 288 500,00 253 900,00 10 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 17 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 000,00 248 000,00 248 000,00 33 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 258 000,00 258 000,00 248 000,00 33 000,00 215 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 326 927,15 22 326 927,1
5 19 185 180,0

0 16 225 770,00 2 959 410,00 2 140 000,00 746 400,00 255 347,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 376 927,15 22 364 427,1

5 19 222 680,0
0 16 225 770,00 2 996 910,00 2 140 000,00 746 400,00 255 347,15 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 629 450,00 10 629 450,0
0 10 200 750,0

0 8 914 600,00 1 286 150,00 0,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 679 450,00 10 666 950,0

0 10 238 250,0
0 8 914 600,00 1 323 650,00 0,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 215 240,00 215 240,00 215 240,00 0,00 215 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 660,00 26 660,00 26 660,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 48 760,00 48 760,00 48 760,00 0,00 48 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 929 500,00 429 500,00 59 500,00 32 500,00 27 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
zmniejszenie -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 2



zwiększenie 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 429 500,00 429 500,00 59 500,00 32 500,00 27 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 059 500,00 59 500,00 59 500,00 32 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 32 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 316 815,34 43 759 396,3

4 35 678 672,1
8 22 077 670,00 13 601 002,1

8 5 113 000,00 1 613 478,00 1 232 246,16 0,00 122 000,00 26 557 419,00 26 557 419,0
0 7 217 419,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 040 000,00 -7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 151 860,00 47 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 104 360,00 8 104 360,00 112 360,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 428 675,34 43 806 896,3

4 35 716 172,1
8 22 077 670,00 13 638 502,1

8 5 123 000,00 1 613 478,00 1 232 246,16 0,00 122 000,00 27 621 779,00 27 621 779,0
0 7 329 779,00 0,00 0,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/273/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 6 350 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. 
Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego , w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 
13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etam III" 

5 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 850 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 
   Zakup gruntów 360 000,00 

750   Administracja publiczna 1 529 860,00 
 75095  Pozostała działalność 1 529 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 400 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i Szkoły Podstawowej w 
Wiśniowej Górze 17 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 560,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i Szkoły Podstawowej w 
Wiśniowej Górze 57 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 800,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i Szkoły Podstawowej w 
Wiśniowej Górze 54 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 12 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - doposażenie Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zestaw systemu monitoringu mobilnego  

12 000,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

   Zakup monitora interaktywnego w ramach zadania: "Utworzenie ekopracowni w Szkole 
Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze" 12 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 057 419,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 627 419,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Andrespol - dokumentacja 
projektowa 400 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 000 000,00 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 1



   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 10 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 068,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 2 656 068,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 561 351,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 1 561 351,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 250 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 180 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 180 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 170,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 2 073 170,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 830,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 926 830,00 
926   Kultura fizyczna 8 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z zadaszeniem w postaci tymczasowej hali o 
powłoce pneumatycznej 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 7 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu "Andrespolia" 500 000,00 
Razem: 27 621 779,00 

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/273/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2021 ROKU  

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Lp. Podmiot któremu zostanie 
udzielona dotacja 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe na 
zadania bieżące 

dotacje celowe na 
zadania 
inwestycyjne 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe na 
zadania zlecone 

Przeznaczenie 

1 Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Wiśniowej Górze 1 150 000,00   180 000,00   

budynki komunalne - 209 800,00    
bieżące utrzymanie dróg - 822500,00    
inwestycje - 180 000,00         
utrzymanie miejsc noclegowych - 
117 700,00 

2 Gminny Ośrodek Kultury w 
Wiśniowej Górze  340 000,00     działalność statutowa 

3 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Andrespolu  318 000,00     działalność statutowa 

4 Gmina Łódź   910 000,00    komunikacja lokalna, niepubliczne 
przedszkola 

5 Niepubliczne Przedszkola     2 035 000,00  działalność bieżąca 

6 Stowarzyszenia      360 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i 
kulturalna 

7 Jednostki OSP Gminy Andrespol      10 000,00 utrzymanie w gotowości bojowej 
jednostek OSP 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 1



 
OGÓŁEM 

 

RAZEM 1 150 000,00 658 000,00 910 000,00 180 000,00 2 035 000,00 370 000,00 
5 303 000,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 7DE91F33-1BD0-48BD-A4FE-6F7A257B0D44. Podpisany Strona 2




